Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изу-

чением отдельных предметов»)

Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 3010546

тел. (4725) 410-76-47   E-mail: sh-gor@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

от 26 октября 2022 г.

№ 354

О назначении ответственных за внесение

сведений об участниках итоговой аттестации

по образовательным программам среднего

общего и основного общего образования в

региональные информационные системы

В соответствии с приказом управления образования администрации Старо-

оскольского городского округа от 26.10.2022 № 1385 «О назначении ответственных

за внесение сведений об участниках итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего и основного общего образования в региональные

информационные системы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классных руководителей 9-х классов Шахунова Вячеслава Евгеньевича и Ряпо-

лову Елену Филипповну назначить ответственными за предоставление сведений

для внесения в РИС обеспечения проведения ГИА-9.

2. Классного руководителя 11 класса Беловол Евгения Алексеевича назначить от-

ветственным за предоставление сведений для внесения в РИС обеспечения про-

ведения ГИА-11.

3. Заместителя директора Трофимову Александру Владимировну назначить ответ-

ственной за внесение сведений в РИС обеспечения проведения ГИА-9, ГИА-11.

4. Ответственному за внесение сведений в РИС, заместителю директора Трофимо-

вой А.В. обеспечить:

4.1. Соблюдение условий информационной безопасности при организации ра-

бот, связанных с внесением сведений в РИС обеспечения проведения

ГИА-9, ГИА-11.

4.2. Соблюдение законодательства Российской Федерации по защите персо-

нальных данных, вносимых в РИС обеспечения проведения ГИА-9, ГИА-

11.

4.3. Сбор сведений для внесения в РИС обеспечения ГИА-9, ГИА-11.

4.4. Полноту, достоверность, актуальность сведений, вносимых в РИС.

4.5. Своевременность внесения сведений в РИС.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы      Е.М. Крынина

mailto:sh-gor@so.belregion.ru